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Pos. N° Nome Società Cat. Tempo Distacco Velocità User 1 User 2

1 83 VIGLIONE LEONARDO ASD SANETTI S1 2:26:31 2:26:31 39,72 ACSI Start1

2 75 PASSI DANIELE TEAM LNC S2 2:27:07 36 39,56 ACSI Start1

3 47 ANZALONE MAURIZIO ASNAGHI S2 2:27:07 36 39,56 FCI Start1

4 80 SANETTI BRUNO ASD SANETTI S2 2:27:08 37 39,56 ACSI Start1

5 54 CARROZZINO FRANCESCO PANCALIERI S2 2:27:14 43 39,53 ACSI Start1

6 61 GASPERIN ALESSIO MENTECORPO JUN 2:28:43 2:12 39,13 ACSI Start1

7 57 FISSORE DANILO PANCALIERI JUN 2:30:35 4:04 38,65 ACSI Start1

8 62 GIRARDI GUIDO ASD MELATO S2 2:31:03 4:32 38,53 ACSI Start1

9 86 ZENI STEFANO BYKE TEAM 2001 S2 2:31:03 4:32 38,53 USIP Start1

10 87 CISMONDI ANDREA CICLI PEPINO JUN 2:31:05 4:34 38,52 ACSI Start1

11 49 BARBIERI LORENZO RODMAN S1 2:31:05 4:34 38,52 ACSI Start1

12 48 ARNAUDO MARCO VELO CARAGLIO JUN 2:31:13 4:42 38,49 ACSI Start1

13 66 MAGLIOTTO SIMONE BICISTORE JUN 2:31:27 4:56 38,43 ACSI Start1

14 84 ZANOBINI LORENZO CICLI FALASCHI JUN 2:31:37 5:06 38,39 UISP Start1

15 85 ZUANON DANIELE ASD MELATO S2 2:31:54 5:23 38,31 ACSI Start1

16 68 MAZZA ANDREA PANCALIERI S1 2:32:03 5:32 38,27 ACSI Start1

17 73 OBERTO CRISTIAN PEDONA S1 2:32:22 5:51 38,20 ACSI Start1

18 79 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. S2 2:32:23 5:52 38,19 ACSI Start1

19 53 BOIOCCHI EDOARDO TEAM LNC S2 2:32:50 6:19 38,08 ACSI Start1

20 67 MARIANI GIANLUIGI RORACCO S1 2:34:08 7:37 37,76 ACSI Start1

21 70 MENINI ANDREA VARZI JUN 2:34:26 7:55 37,68 ACSI Start1

22 82 VARACCA LUCA VALLESCRIVIA JUN 2:35:26 8:55 37,44 FCI Start1

23 52 BERTOLOTTO GIANMARCO CICLI BERTOLOTTO JUN 2:36:16 9:45 37,24 ACSI Start1

24 78 RIGNON MATTEO RORACCO JUN 2:36:24 9:53 37,21 ACSI Start1

25 74 PANI ANDREA ASD GS PASSATORE S1 2:36:34 10:03 37,17 ACSI Start1
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26 55 COPPA MICHELE CICLISMO DIVINO JUN 2:36:55 10:24 37,09 ACSI Start1

27 90 ORRU MICHELE NORRU ORROLI S1 2:37:15 10:44 37,01 FCI Start1

28 51 BARRA RAFFAELE AURANTIA S2 2:37:16 10:45 37,00 ACSI Start1

29 88 DANIELE MARCO PASSATORE S1 2:37:17 10:46 37,00 FCI Start1

30 60 GANDINI CLAUDIO VARZI S2 2:37:29 10:58 36,96 ACSI Start1

31 50 BARILE GIORGIO ASD SANETTI S1 2:37:30 10:59 36,95 ACSI Start1

32 81 SILENGO LORENZO MENTECORPO JUN 2:37:37 11:06 36,92 ACSI Start1

33 56 DOTTA ANDREA MENTECORPO JUN 2:37:37 11:06 36,92 ACSI Start1

34 91 BIROLINI MARCO TUTTO SPORT S2 2:37:38 11:07 36,92 CSAIN Start1

35 59 GAGINO FEDERICO EMMEGI CYCLING S2 2:37:42 11:11 36,90 FCI Start1

36 65 MACCARIO FABRIZIO ASD GS PASSATORE S1 2:37:43 11:12 36,90 ACSI Start1

37 69 MELIGA ALBERTO MENTECORPO JUN 2:38:18 11:47 36,77 ACSI Start1

38 58 FRIUS DANIELE CICLI FALASCHI JUN 2:40:24 13:53 36,28 UISP Start1

NA 63 LAVAGNA IVAN ASD SANETTI S1 ACSI Start1

NA 64 LUONI LORENZO MENTECORPO S1 ACSI Start1

NA 77 PEROSINO ENRICO PANCALIERI JUN ACSI Start1

NA 89 RINALDI RICCARDO PEDALANDO IN LANGHE JUN ACSI Start1

NP 46 ALTARE DANIEL ASD SANETTI S2 ACSI Start1

NP 71 MERLI SAMUELE STOCCHETTI JUN ACSI Start1

NP 72 MODENA ISAIA TEAM LNC S1 ACSI Start1

NP 76 PERAZZI GIANCARLO ASD SANETTI S2 ACSI Start1
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Pos. N° Nome Società Cat. Tempo Distacco Velocità User 1 User 2

1 61 GASPERIN ALESSIO MENTECORPO JUN 2:28:43 2:28:43 39,13 ACSI Start1

2 57 FISSORE DANILO PANCALIERI JUN 2:30:35 1:52 38,65 ACSI Start1

3 87 CISMONDI ANDREA CICLI PEPINO JUN 2:31:05 2:22 38,52 ACSI Start1

4 48 ARNAUDO MARCO VELO CARAGLIO JUN 2:31:13 2:30 38,49 ACSI Start1

5 66 MAGLIOTTO SIMONE BICISTORE JUN 2:31:27 2:44 38,43 ACSI Start1

6 84 ZANOBINI LORENZO CICLI FALASCHI JUN 2:31:37 2:54 38,39 UISP Start1

7 70 MENINI ANDREA VARZI JUN 2:34:26 5:43 37,68 ACSI Start1

8 82 VARACCA LUCA VALLESCRIVIA JUN 2:35:26 6:43 37,44 FCI Start1

9 52 BERTOLOTTO GIANMARCO CICLI BERTOLOTTO JUN 2:36:16 7:33 37,24 ACSI Start1

10 78 RIGNON MATTEO RORACCO JUN 2:36:24 7:41 37,21 ACSI Start1

11 55 COPPA MICHELE CICLISMO DIVINO JUN 2:36:55 8:12 37,09 ACSI Start1

12 81 SILENGO LORENZO MENTECORPO JUN 2:37:37 8:54 36,92 ACSI Start1

13 56 DOTTA ANDREA MENTECORPO JUN 2:37:37 8:54 36,92 ACSI Start1

14 69 MELIGA ALBERTO MENTECORPO JUN 2:38:18 9:35 36,77 ACSI Start1

15 58 FRIUS DANIELE CICLI FALASCHI JUN 2:40:24 11:41 36,28 UISP Start1

NA 77 PEROSINO ENRICO PANCALIERI JUN ACSI Start1

NA 89 RINALDI RICCARDO PEDALANDO IN LANGHE JUN ACSI Start1

NP 71 MERLI SAMUELE STOCCHETTI JUN ACSI Start1
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Pos. N° Nome Società Cat. Tempo Distacco Velocità User 1 User 2

1 83 VIGLIONE LEONARDO ASD SANETTI S1 2:26:31 2:26:31 39,72 ACSI Start1

2 49 BARBIERI LORENZO RODMAN S1 2:31:05 4:34 38,52 ACSI Start1

3 68 MAZZA ANDREA PANCALIERI S1 2:32:03 5:32 38,27 ACSI Start1

4 73 OBERTO CRISTIAN PEDONA S1 2:32:22 5:51 38,20 ACSI Start1

5 67 MARIANI GIANLUIGI RORACCO S1 2:34:08 7:37 37,76 ACSI Start1

6 74 PANI ANDREA ASD GS PASSATORE S1 2:36:34 10:03 37,17 ACSI Start1

7 90 ORRU MICHELE NORRU ORROLI S1 2:37:15 10:44 37,01 FCI Start1

8 88 DANIELE MARCO PASSATORE S1 2:37:17 10:46 37,00 FCI Start1

9 50 BARILE GIORGIO ASD SANETTI S1 2:37:30 10:59 36,95 ACSI Start1

10 65 MACCARIO FABRIZIO ASD GS PASSATORE S1 2:37:43 11:12 36,90 ACSI Start1

NA 63 LAVAGNA IVAN ASD SANETTI S1 ACSI Start1

NA 64 LUONI LORENZO MENTECORPO S1 ACSI Start1

NP 72 MODENA ISAIA TEAM LNC S1 ACSI Start1
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Pos. N° Nome Società Cat. Tempo Distacco Velocità User 1 User 2

1 75 PASSI DANIELE TEAM LNC S2 2:27:07 2:27:07 39,56 ACSI Start1

2 47 ANZALONE MAURIZIO ASNAGHI S2 2:27:07 0 39,56 FCI Start1

3 80 SANETTI BRUNO ASD SANETTI S2 2:27:08 1 39,56 ACSI Start1

4 54 CARROZZINO FRANCESCO PANCALIERI S2 2:27:14 7 39,53 ACSI Start1

5 62 GIRARDI GUIDO ASD MELATO S2 2:31:03 3:56 38,53 ACSI Start1

6 86 ZENI STEFANO BYKE TEAM 2001 S2 2:31:03 3:56 38,53 USIP Start1

7 85 ZUANON DANIELE ASD MELATO S2 2:31:54 4:47 38,31 ACSI Start1

8 79 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. S2 2:32:23 5:16 38,19 ACSI Start1

9 53 BOIOCCHI EDOARDO TEAM LNC S2 2:32:50 5:43 38,08 ACSI Start1

10 51 BARRA RAFFAELE AURANTIA S2 2:37:16 10:09 37,00 ACSI Start1

11 60 GANDINI CLAUDIO VARZI S2 2:37:29 10:22 36,96 ACSI Start1

12 91 BIROLINI MARCO TUTTO SPORT S2 2:37:38 10:31 36,92 CSAIN Start1

13 59 GAGINO FEDERICO EMMEGI CYCLING S2 2:37:42 10:35 36,90 FCI Start1

NP 46 ALTARE DANIEL ASD SANETTI S2 ACSI Start1

NP 76 PERAZZI GIANCARLO ASD SANETTI S2 ACSI Start1
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1 127 RAPACIOLI GIORGIO STOCCHETTI V2 2:32:18 2:32:18 38,21 ACSI Start2

2 139 VERTA FEDERICO V1 2:32:35 17 38,14 ACSI Start2

3 131 ROMANO EDOARDO ASNAGHI V2 2:32:36 18 38,14 ACSI Start2

4 136 LAZZARI DANIELE FAENA TEAM V1 2:32:37 19 38,13 ACSI Start2

5 103 BELLARIA MASSIMILIANO V1 2:32:42 24 38,11 FCI Start2

6 104 BIANCHI DAVIDE SANETTI V1 2:32:56 38 38,05 ACSI Start2

7 112 ERBETTA DAVIDE CYCLING CENTER V2 2:32:56 38 38,05 FCI Start2

8 119 MIGNOSI GILBERTO BASOTOCE V1 2:33:58 1:40 37,80 ACSI Start2

9 126 PORRO MAURO BICISTORE V2 2:34:54 2:36 37,57 ACSI Start2

10 123 PASOLINI FABRIZIO ATELIER DELLA BICI V1 2:34:57 2:39 37,56 ACSI Start2

11 132 SARNATARO SALVATORE BASSOTOCE V2 2:35:20 3:02 37,46 ACSI Start2

12 121 ORLANDO ROBERTO FORNASARI AUTO V2 2:35:46 3:28 37,36 ACSI Start2

13 133 SEGNATI ALFIO CICLI FINOTTI V1 2:35:47 3:29 37,36 ACSI Start2

14 115 FERRARIS DAVIDE EDILCREN V1 2:35:49 3:31 37,35 ACSI Start2

15 120 MONDO MARCO BERUTTI V2 2:36:06 3:48 37,28 ACSI Start2

16 137 CUCCO LUIGI DOTTA TEAM V2 2:36:06 3:48 37,28 FCI Start2

17 128 RAYEBOIS CYRILLE BORDIGHERA V2 2:36:07 3:49 37,28 ACSI Start2

18 101 AGU' ALESSANDRO CASTAGNONE V1 2:36:08 3:50 37,28 ACSI Start2

19 111 DESOVANNI STEFANO VARZI V2 2:36:08 3:50 37,27 ACSI Start2

20 122 PARODI SILVIO PEDALE IMPERIESE V1 2:36:08 3:50 37,27 ACSI Start2

21 118 MALVESTIO MIRKO BASSOTOCE V1 2:36:09 3:51 37,27 ACSI Start2

22 138 POLLEDRI LUCA BYKE EVO V1 2:36:11 3:53 37,26 ACSI Start2

23 129 RICCA ALBERTO PEDALE IMPERIESE V1 2:36:13 3:55 37,25 ACSI Start2

24 105 COLONNA FEDERICO CICLI FALASCHI V2 2:36:39 4:21 37,15 UISP Start2

25 102 BELLA ROBERTO PANCALIERI V2 2:37:08 4:50 37,04 ACSI Start2
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26 110 DE ZIO MARINO TEAM ALL BIKE V1 2:37:45 5:27 36,89 FCI Start2

27 117 GROSSO GINO BICISTORE V2 2:39:29 7:11 36,49 ACSI Start2

NA 107 CONTI MARCO VARZI V1 ACSI Start2

NA 109 DAVI GABRIELE SANETTI V1 ACSI Start2

NA 113 FANTINI CRISTIANO RORACCO V2 ACSI Start2

NA 124 PICCO ALESSANDRO DELU' MAPEI V2 FCI Start2

NA 125 PIFFERO ALEX BASSOTOCE V1 ACSI Start2

NA 130 RICCA MARCO VIGOR V1 ACSI Start2

SQ 114 FARAONI ROBERTO ASNAGHI V1 FCI Start2

NP 108 DALLA PIETA' LUCA VARZI V1 ACSI Start2

NP 116 FRULIO MASSIMO SANETTI V2 ACSI Start2

NP 134 SERVILI DANIELE STOCCHETTI V1 ACSI Start2

NP 135 TAVANO MASSIMO SANETTI V1 ACSI Start2
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1 139 VERTA FEDERICO V1 2:32:35 2:32:35 38,14 ACSI Start2

2 136 LAZZARI DANIELE FAENA TEAM V1 2:32:37 2 38,13 ACSI Start2

3 103 BELLARIA MASSIMILIANO V1 2:32:42 7 38,11 FCI Start2

4 104 BIANCHI DAVIDE SANETTI V1 2:32:56 21 38,05 ACSI Start2

5 119 MIGNOSI GILBERTO BASOTOCE V1 2:33:58 1:23 37,80 ACSI Start2

6 123 PASOLINI FABRIZIO ATELIER DELLA BICI V1 2:34:57 2:22 37,56 ACSI Start2

7 133 SEGNATI ALFIO CICLI FINOTTI V1 2:35:47 3:12 37,36 ACSI Start2

8 115 FERRARIS DAVIDE EDILCREN V1 2:35:49 3:14 37,35 ACSI Start2

9 101 AGU' ALESSANDRO CASTAGNONE V1 2:36:08 3:33 37,28 ACSI Start2

10 122 PARODI SILVIO PEDALE IMPERIESE V1 2:36:08 3:33 37,27 ACSI Start2

11 118 MALVESTIO MIRKO BASSOTOCE V1 2:36:09 3:34 37,27 ACSI Start2

12 138 POLLEDRI LUCA BYKE EVO V1 2:36:11 3:36 37,26 ACSI Start2

13 129 RICCA ALBERTO PEDALE IMPERIESE V1 2:36:13 3:38 37,25 ACSI Start2

14 110 DE ZIO MARINO TEAM ALL BIKE V1 2:37:45 5:10 36,89 FCI Start2

NA 107 CONTI MARCO VARZI V1 ACSI Start2

NA 109 DAVI GABRIELE SANETTI V1 ACSI Start2

NA 125 PIFFERO ALEX BASSOTOCE V1 ACSI Start2

NA 130 RICCA MARCO VIGOR V1 ACSI Start2

SQ 114 FARAONI ROBERTO ASNAGHI V1 FCI Start2

NP 108 DALLA PIETA' LUCA VARZI V1 ACSI Start2

NP 134 SERVILI DANIELE STOCCHETTI V1 ACSI Start2

NP 135 TAVANO MASSIMO SANETTI V1 ACSI Start2



11/07/2021 11:59:16 CAMPIONATO NAZIONALE STRADA OPEN 2021 - Circuito x 8giri + tratto finale alla Certosa di Pesio (97.9 Km) - V2 (11-07-2021) Pag. 1 di 1

Fotofinish - Risultati

Partenza: 11/07/2021 8:59:50.9 (Manuale)

ASD Cronometristi CuneoCopyright (c) 1991-2016 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Cat. Tempo Distacco Velocità User 1 User 2

1 127 RAPACIOLI GIORGIO STOCCHETTI V2 2:32:18 2:32:18 38,21 ACSI Start2

2 131 ROMANO EDOARDO ASNAGHI V2 2:32:36 18 38,14 ACSI Start2

3 112 ERBETTA DAVIDE CYCLING CENTER V2 2:32:56 38 38,05 FCI Start2

4 126 PORRO MAURO BICISTORE V2 2:34:54 2:36 37,57 ACSI Start2

5 132 SARNATARO SALVATORE BASSOTOCE V2 2:35:20 3:02 37,46 ACSI Start2

6 121 ORLANDO ROBERTO FORNASARI AUTO V2 2:35:46 3:28 37,36 ACSI Start2

7 120 MONDO MARCO BERUTTI V2 2:36:06 3:48 37,28 ACSI Start2

8 137 CUCCO LUIGI DOTTA TEAM V2 2:36:06 3:48 37,28 FCI Start2

9 128 RAYEBOIS CYRILLE BORDIGHERA V2 2:36:07 3:49 37,28 ACSI Start2

10 111 DESOVANNI STEFANO VARZI V2 2:36:08 3:50 37,27 ACSI Start2

11 105 COLONNA FEDERICO CICLI FALASCHI V2 2:36:39 4:21 37,15 UISP Start2

12 102 BELLA ROBERTO PANCALIERI V2 2:37:08 4:50 37,04 ACSI Start2

13 117 GROSSO GINO BICISTORE V2 2:39:29 7:11 36,49 ACSI Start2

NA 113 FANTINI CRISTIANO RORACCO V2 ACSI Start2

NA 124 PICCO ALESSANDRO DELU' MAPEI V2 FCI Start2

NP 116 FRULIO MASSIMO SANETTI V2 ACSI Start2
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